令和５年４月６日

各郡市理事長　各位
大阪府空手道連盟

会　長　　 高橋　和夫

理 事 長  　桑本　知幸

審査会のご案内

《　令和5年度 全空連公認段位（初段～３段）　》

春暖の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟にご協力を賜り誠にありがとうございます。さて、令和５年度の全空連公認段位（初段～３段）の審査会を５月５日（金祝）に開催致します。関係者の皆様に周知徹底の程よろしくお願い致します。
なお、コロナ禍の状況により実施内容が変更になる場合がございますのでご了承ください。
個人でスポーツ障害保険に加入してご参加ください。

記
日　　　時　　令和５年５月５日（金祝）　受付　午前９時～　　開始　午前１０時
場所　  大阪府立体育会館　柔道場・剣道場
　　　審査科目　　〇　初段受け

１．指定形（第1又は第2）１つを行う。

　　　　　　　　　　　２．自由組手１試合、又は約束組手を行う。

　　　　　　　　　　〇　２段３段受け

１．形（第1又は第2指定形と得意形）２つを行う。

　　　　　　　　　　２．自由組手２試合、又は約束組手を行う。
　　審　査　料　　￥５，０００－（初～３段位まで同額）

※審査会当日に受付でお支払いください。

　　　　　　提出書類　　　各郡市事務局でまとめて申し込むこと。
　　　　　　　　１．郵送する提出書類

①公認段位受審申請書

②全空連段位申請者名簿
③公認段位受審料計算表（※受審料は当日支払）

④受審に必要な公認級位、または公認段位が掲載されたカードを申請書に貼付
　カードに掲載がない場合は「全空連マイページ画面のコピー」、
　もしくは「免状のコピー（Ａ４に縮小）」

⑤返信用封筒（住所氏名を書き84円切手を貼った長３形封筒）
　　　　　      ２．メールでも送信する資料

　　　　　　　　　②全空連段位申請書名簿のエクセルファイル
③公認段位受審料計算表
申込先　：メールアドレス：kanaoka-family@occn.zaq.ne.jp

〒536-0012　大阪市城東区天王田2-5
大阪府空手道連盟　事務局次長　金岡　伸明
申込書締切日　　令和５年４月２６日（水）必着のこと
受審料は当日受付にて　合格後登録費を各郡市でとりまとめのうえ振込
　【各郡市事務局で一括して府連事務局に申し込んでください。個人での申し込みは一切受け付けません】

· 受講資格

①　全空連会員登録済で有効期限が切れてないこと。
②　公認初段の受審は公認１級の取得者。[満１５歳以上]かつ[義務教育を修了した者]
③　公認２段の受審は公認初段取得後１年以上。[満１５歳以上]かつ[義務教育を修了した者]
④　公認３段の受審は公認２段取得後１年以上。[満１８歳以上]
受審基準の経過年数は、当該経過年数の満了日の30 日前から認める。
個人でスポーツ障害保険に加入済みであること。
推薦について

１）公認１級取得者は、所属道場の推薦により申請することができる。

２）高等学校及び大学の部活動部員で公認１級取得者又は１年間以上の活動実績

　　のある者は、部活動の顧問または監督の推薦により申請することができる。
　その他

①　審査料は指定日までに府連口座に振り込んでください。
②　登録料は合格した後、郡市事務局を通して以下の登録料を振込んでいただきます。

登録料　   初段 　\１２，０００－

　　　　　　 　２段　 \１３，０００－

　　　　　　　 ３段　 \１５，０００－

- 2 -